

# **BIANCA YACHT ApS**

Havnepladsen 20  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2020**

**Anders Leth Christensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BIANCA YACHT ApS  
Havnepladsen 20  
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 27972055  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er håndværk og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 16.896.

Ledelsen anser resultatet som værende rimelig tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 971.876.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 866.152 mod kr. 894.256 pr. 31. december 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>221.050</b>	<b>323.633</b>
Personaleomkostninger .....	1	-163.316	-188.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-35.611	-13.558
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.123</b>	<b>121.427</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	18
Øvrige finansielle omkostninger .....		-474	-2.646
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.649</b>	<b>118.799</b>
Skat af årets resultat .....	3	-4.753	-26.407
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.896</b>	<b>92.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		45.000	45.000
Overført resultat .....		-28.104	47.392
<b>I alt .....</b>		<b>16.896</b>	<b>92.392</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		3.988	4.702
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>3.988</b>	<b>4.702</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		106.941	129.941
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>106.941</b>	<b>129.941</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.929</b>	<b>134.643</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		79.362	54.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>79.362</b>	<b>54.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.500	0
Tilgodehavende skat .....		5.672	0
Andre tilgodehavender .....		500	500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.672</b>	<b>500</b>
Likvide beholdninger .....		767.913	781.676
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>860.947</b>	<b>836.676</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>971.876</b>	<b>971.319</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		696.152	724.256
Forslag til udbytte .....		45.000	45.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>866.152</b>	<b>894.256</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.163	6.738
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.163</b>	<b>6.738</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.741	29.395
Skyldig selskabsskat .....		0	7.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.820	33.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.561</b>	<b>70.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.561</b>	<b>70.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>971.876</b>	<b>971.319</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-156.622	-181.809
Andre omkostninger til social sikring	-6.694	-6.839
	<u>-163.316</u>	<u>-188.648</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mindre nyanskaffelser	-11.897	-260
Rettigheder	-714	-298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-23.000	-13.000
	<u>-35.611</u>	<u>-13.558</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-4.328	-21.862
Ændring af udskudt skat	-425	-4.545
	<u>-4.753</u>	<u>-26.407</u>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
Kostpris primo	5.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-298
Årets afskrivning	-714
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.988</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	161.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>161.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-31.059
Årets afskrivning	-23.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-54.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.941</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr., anparterne er ikke opdelt i klasser.  
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen:  
Anders Leth Christensen, Bellevue 11 st. , 5900 Rudkøbing.

### Nærtstående parter

Bianca Yacht ApS' nærtstående parter omfatter følgende:  
Bianca Yacht v/Anders Leth Christensen, Havnepladsen 20, 5900 Rudkøbing.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1